MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA
DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,

CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS (DIPPED)

EDITAL Nº EDITAL N.º 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Chefe do Departamento de Inovação, Pós-graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e

Desafios Acadêmicos (DIPPED-JP), torna público a HOMOLAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

do Processo Seletivo Simplificado de Discente Bolsistas para ATUAÇÃO EM PROJETOS

DE GRUPOS OLÍMPICOS EDUCACIONAIS, em atenção à Tabela 1 – Cronograma do

Edital nº 02/2023 - DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Ordem Matricula Nome Candidato

1 20201750028 Bianca Dantas de Oliveira

2 20211710033 Felipe Melo de Medeiros

3 20221740016 Murilo Vitor Gonçalves Freire

4 20211760019 Samuel Alcântara de Medeiros França

5 20191750025 Yan Mateus Leão de Lucena

João Pessoa, 28 de fevereiro de 2023

(assinado eletronicamente)

ALYSSON ANDRÉ RÉGIS OLIVEIRA
Chefe do Departamento de Inovação, Pós-Graduação,
Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios Acadêmicos

IFPB - Campus João Pessoa

(assinado eletronicamente)

RADAMIR LIRA DE SOUSA
Coordenador do Núcleo de Desafios Acadêmicos

IFPB - Campus João Pessoa

		2023-02-28T11:10:08-0300

		2023-02-28T11:59:29-0300